IRYAN

INSCRICAO

201600976-9
201602259-9
201609333-0
201601560-1
201605509-7
201612703-4
201602064-8
201607383-2
201611678-5
201602269-5
201608216-9
201602018-5
201617736-8
201617610-6
201602914-5
201605279-5
201617054-8
201604376-4
201601717-1
201606310-1
201610543-0
201606598-1
201616636-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 817 - Design (Integral-Cianorte) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIA LUIZA SANTOS GERALDINI
ANNA BEATRIZ BARRETO HIRSCH
THIAGO ITO CORREA

ISABELLA CITO PIRES

NERIAH MATICHEN DA SILVA

ANA LIVIA DE SOUZA RESQUETI
ANA LUIZA CARDOSO RODRIGUES
GABRIELA MARIA DE OLIVEIRA
ARTHUR ANTONIO SANTOS VITOR
AMANDA GASPERIN

LAURA PESCAROLI RIBEIRO
MATHEUS HENRIQUE SIENA
GIOVANNA KUNIYOSHI ARAKAKI
ISABELLA DE OLIVERIA BORGES
LUIS ANTONIO DA SILVA CARNEIRO
HEMILY SOARES DE LIMA

JOAO GABRIEL VIEGAS RODRIGUES
RAFAELLA HANAY FERREIRA HIEDA
LAIS GRANADO BITENCOURT
TAYNA JONKER DE SOUZA

MARIAH BOTARO CASERTA BACELAR
LUAN BIAZUS LEAL BERWANGER
GABRIELLA EDEL RODRIGUES VICENTE

CONH. LIN.
GERAIS PORT
325 15.0
43.0 20.0
33.5 27.0
41.5 10.0
41.0 19.0
33.0 8.0
315 195
35.0 22.5
39.0 25.0
36.5 115
26.0 12.0
31.0 155
345 7.0
18.0 16.0
50.5 15.5
28.5 20.0
32.0 10.0
33.5 115
215 6.0
21.0 15.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

16.0
22.0
12.0
2.0
3.0
6.0
4.0
14.0
2.0
6.0
15.0
12.0
18.0
6.0
8.0
15.0
7.0
7.0
7.0
14.0
AUS
AUS
AUS

ART
11.5
14.5
11.5
12.5
6.5
6.0
15
9.5
8.0
9.0
14.5
4.5
7.5
7.5
7.5
13.0
8.0
BI5
11.0
11.0
AUS
AUS
AUS

MAT
8.0
5.0
6.0
4.0
7.0
6.0
7.0
5.0

13.0
2.0
4.0
2.0
9.0
6.0
7.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

AUS

AUS

AUS

RED
115.5
87.5
91.0
100.0
79.0
96.5
100.5
77.5
84.5
82.0
84.5
69.5
98.0
74.5
84.0
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

198.5
192.0
181.0
170.0
155.5
155.5
164.0
163.5
1715
147.0
156.0
1345
174.0
128.0
1725

ETAPA 2
(PESO 2)

220.5
194.5
189.5
188.5
171.0
173.5
167.5
155.0
1375
164.0
143.0
175.0
119.5
165.5

99.5

ETAPA 1
(PESO 1)

191.5
193.0
202.5
150.5
188.0
174.5
163.5
152.0
170.5
159.5
163.0
138.5
156.0
155.0
119.0

ESCORE FINAL
1029.5
966.0
943.5
867.5
841.0
832.5
826.5
789.0
788.5
781.5
761.0
757.5
743.0
742.0
663.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



